[image: ГЕРБЭАО1111]

   Ванаварский сельский Совет депутатов

 РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1469                                                    с. Ванавара
внеочередная 12 сессия
«11» августа 2023 г.

О согласовании кандидатуры на должность директора Муниципального казённого  учреждения «Молодёжный центр «ДЮЛЭСКИ» (вперёд) села Ванавара»

       В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьёй 8 Положения о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений и изменения типа муниципальных учреждений села Ванавара принятого Постановлением Администрации села Ванавара № 81-п от 12.05.2023г., Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]       1. Согласовать кандидатуру Елистратовой Елены Николаевны на должность директора Муниципального казённого учреждения «Молодёжный центр «ДЮЛЭСКИ» (Вперёд) села Ванавара».
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин

Глава села Ванавара                                                                          А. А. Зарубин

image1.jpeg